Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об особенностях составления,
рассмотрения и утверждения про-
екта бюджета Парфинского му-
ниципального района на 2016 год

принято Думой муниципального района 28 октября 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ (с учетом изменений и дополнений)

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие положений решения Думы муниципального района от

30.10.2013 № 193  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Парфинском муниципальном районе» в отношении составления, рассмотре-

ния и утверждения проекта бюджета муниципального района (проекта реше-

ния Думы муниципального района о бюджете муниципального района) на

плановый период, представления в Думу муниципального района одновре-

менно с указанным проектом решения Думы муниципального района доку-

ментов и материалов на плановый период (за исключением прогноза соци-

ально-экономического развития муниципального района на очередной фи-

нансовый год и на плановый период, основных направлений бюджетной по-

литики на очередной финансовый год и плановый период и основных на-

правлений налоговой политики на очередной финансовый год и плановый

период);

2) действие подпункта 2 пункта 6 раздела 2, пункта 11  и абзаца 4
1

пункта 12 раздела 3 Положения о бюджетном процессе в Парфинском муни-

ципальном районе утвержденное решением Думы муниципального района от

30.10.2013 № 193.

2. Установить, что в 2015 году Администрация муниципального района

вносит на рассмотрение Думы муниципального района проект решения о

бюджете муниципального района на 2016 год не позднее 01 декабря 2015 го-

да.

          3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

  Первый заместитель

  Главы администрации

                      О.В. Гордеев

                              Председатель Думы

                      муниципального района

                                         А.А. Степанов

28 октября 2015 года
№ 11